关于举办 2025 年（第八届）全国中小学生
统计作品设计创意活动启动仪式暨

师资培训班的通知

各有关中、小学校校长办公室：

2025 年（第八届）全国中小学生统计作品设计创意活动

（以下简称“活动”）于 3月启动。为提高活动参与者的统

计及美术专业水平，了解活动的具体规则，活动组委会定于

3 月 29 日(星期六）举办启动仪式暨师资培训班。现将有关

事项通知如下：

一、时间、地点

（一）时间：2025年 3 月 29日 9:00—15:00

（二）地点：深圳市龙岗区龙城高级中学阶梯教室（地

址：深圳市龙岗区黄阁北路 154 号）

二、参会人员

受邀学校派出 1-2 名数学老师以及 1 名美术老师参加。

三、培训内容

数据获取与统计结果的可视化；统计图表中的美术创意

以及色彩的运用；活动作品的创作要求和体例说明；统计图

表作品的评价与注意事项等。

四、培训方式

培训采用线上线下相结合的形式举行，深圳及周边地区

的教师建议线下参会，其他教师可以线上参加。

五、其他

（一）参加线下培训的教师请填写参会回执（见附件），

并于 2025 年 3 月 22 日前以电子邮件形式发送到邮箱：

beb_sesc@bnu.edu.cn。

（二）请参加培训的老师扫描下方二维码，进入活动工

作群。

qq 群                         微信群

（三）本次培训不收取任何费用，请参加培训的教师于

3月 29日 8:50 前务必到达会场或登录 b 站直播链接。

（四）请参加线下培训的老师自行前往，在阶梯教室入

口处签到后进入会场；参加线上会议的老师直接登录 b 站直

播链接 https://live.bilibili.com/1881125086参加培训。

（五）联系方式。如需咨询或帮助，请致电会务组：

联系人：任卓 15245630833，邱涛 13737233686。

附件：参会回执

                       中国统计教育学会基础教育分会

                       2025年 3月 11日

附件

参会回执

工作单位 姓名
性

别
职称 职务 手机号码 E-mail

专业

（数学/美术）

参会形式

（线上/线下）